Estado dõ Ceará

nntno W3]S XC t 	O E sano E

PORTARIA DE DIARIA 11°  0110002 de 10 de Janeiro da 2019

IVNVO MiR CXPfl DE 5At1DE
no uso de suas atribuições legais; -

RESOLVE

Designar á servidor abaixo mencionado para viajar,  em objetivo de serviço,

conoe4eado-,lhe -o direito a ercepção de DIÁRIA(S), de acordo ton a Lei
(unicipaL n' :067/2017r  devesdo a respectiva despesa correr P6r-coita do
viga te orçamauto do PVNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MrJNXCÍflOS

Codigó-Nanle 	 C.PF.
3696-ANTONIO AIWOBIO LXIeS DRITO 	 023.494.013-26

Nível, da diária 	Quantidade 	Vr.Unitariõ 	Vr. Total

1 	 1,0 	 70,00 	 70,00

Destino 	 Período
FORTALEZA (CS) 	 fl/01/2019

Fínal-idâde
CONDUZ--E A »ACIENTZ iana JOSE. aLVg$ VI.EIRA RESIDENTE NA

DE cçwÃ a. 	Ç MUCAMBO-tZ, 1O DIA 12 Da JAnEIRO DE 2019,
PARA REAI4ZXAR EXATZ4E ja'rrco NO HOSPITAL DR. CZ$411 CALS, - LOCALIZADO A
VZflVI IMPERADOR, N° 545, CENTRO, EVRTALSZÃ-CE.

ÂwiuAiiLZeO
Gestor

RECIBO

Recebi da (o) tUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de E$
Êtnnn REAIS ), Conformo portaria 0  0210002 4s 20/01/2019,

MG CQtORME CC?ROVANTE ANEXO

Beneficiário

BANCO: SUO, 6-W
RECURSO: T US
CHEQUE:
DATA: Oi Ojj £9,

PAGO
/ °e•